Выборы депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края

шестого созыва

10 сентября 2017 года

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИНЕЙНОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №10

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край, 352570

 тел./факс (86192) 5-18-66, 5-41-43

РЕШЕНИЕ

окружной избирательной комиссии

20.06.2017 г.  № 1/15

О формах документов, используемых при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии

Краснодарского края от 9 июня 2017 года № 13/228-6 «О возложении

полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению

выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого

созыва, назначенных на 10 сентября 2017 года», в целях обеспечения

единообразного применения Закона Краснодарского края «О выборах

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» в период

подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края шестого созыва, на основании статьи 12 и 14 Закона

Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий

референдума в Краснодарском крае», окружная избирательная комиссия

Линейного одномандатного избирательного округа №10 РЕШИЛА:

1. Использовать при проведении выборов депутатов Законодательного

Собрания Краснодарского края шестого созыва формы документов,

2

установленные постановлениями избирательной комиссии Краснодарского

края от 10 июня 2015 года №144/1815-5 «О формах представления на

проведение проверки сведений, указанных физическими и юридическими

лицами при внесении (перечислении) добровольных пожертвований в

избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших

краевые списки кандидатов, и сообщения результатов этой проверки при

проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского

края», от 29 июня 2016 года №185/2654-5 «О Методических рекомендациях по

финансовому обеспечению подготовки и проведения выборов, референдумов,

иных предусмотренных федеральными законами, законами Краснодарского

края голосований избирательными комиссиями, действующими в

Краснодарском крае», от 7 февраля 2017 года №5/70-6 «О формах

удостоверений, используемых при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва», от 21

февраля 2017 года №6/90-6 «Об Инструкции о порядке открытия, ведения и

закрытия специальных избирательных счетов избирательных фондов

кандидатов, избирательных объединений, выдвинувших краевые списки

кандидатов, при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края», от 21 февраля 2017 года №6/91-6 «О формах

избирательных документов, используемых при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Краснодарского края», от 21 февраля 2017 года

№6/92-6 «О форме представления в средства массовой информации сведений о

выявленных фактах недостоверности представленных кандидатом

(кандидатами) в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края (в

том числе в составе краевого списка кандидатов) сведений», от 21 февраля 2017

года № 6/94-6 «О формах направлений наблюдателей при проведении выборов

депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», от 21 марта 2017

года №8/123-6 «О перечне и формах документов, представляемых в

избирательную комиссию Краснодарского края избирательными

объединениями, выдвинувшими краевые списки кандидатов, в окружные

3

избирательные комиссии кандидатами по одномандатным избирательным

округам и зарегистрированными кандидатами в депутаты при проведении

выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», от 21

марта 2017 года №8/124-6 «О Рекомендациях по некоторым вопросам,

связанным с оформлением, приемом и проверкой подписных листов с

подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидатов,

краевых списков кандидатов при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва», от 21 марта

2017 г. №8/125-6 «О формах протоколов об итогах голосования, о результатах

выборов и сводных таблиц, составляемых избирательными комиссиями при

проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского

края шестого созыва», от 21 марта 2017 года № 8/126-6 «Об Инструкции по

порядку и формам учета и отчетности о поступлении и расходовании денежных

средств избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений,

выдвинувших краевые списки кандидатов, при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Краснодарского края», от 30 марта 2017 года

№9/163-6 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета,

отчетности и перевода денежных средств, выделенных из краевого бюджета

избирательной комиссии Краснодарского края, другим избирательным

комиссиям, комиссиям референдума», от 20 апреля 2017 года №10/190-6 «О

формах ведения организациями телерадиовещания и редакциями

периодических печатных изданий отдельного учета объемов и стоимости

бесплатного и платного эфирного времени, бесплатной и платной печатной

площади, предоставленных зарегистрированным кандидатам, избирательным

объединениям, выдвинувшим зарегистрированные краевые списки кандидатов,

при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края», от 25 мая 2017 года №12/221-6 «О формах

подтверждений получения избирательными комиссиями документов,

представляемых для уведомления о выдвижении и для регистрации кандидатов

по одномандатным избирательным округам, краевых списков кандидатов,

4

используемых при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания

Краснодарского края».

2. Разместить настоящее решение на странице окружной избирательной

комиссии  в сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на

секретаря окружной избирательной комиссии С.В.Хиврич.

Председатель окружной

избирательной комиссии

Е.А.Долгополова

Секретарь  окружной

избирательной комиссии

С.В.Хиврич